

Protokół Nr 10/2012

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego

w dniu 6 marca 2012 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 12:30. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista w załączeniu).

Na początku posiedzenia głos zabrał Radny Stanisław Kozłowski, który zapytał, czy w związku z tym, iż 11 stycznia 2012 r. złożył rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej może po upływie 30 dni od tej daty zabierać głos jako jej członek. Odpowiedzi udzieliła Sekretarz Powiatu Anna Szydłowska, która powiedziała, że według statutu o przynależności do Komisji decyduje Rada Powiatu Sokólskiego, musi być podjęta uchwała o odwołaniu z członka Komisji.

Po wyjaśnieniach złożonych przez Sekretarz Powiatu przystąpiono do omawiania porządku posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski przedstawił projekt porządku posiedzenia Komisji. Wobec braku uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji poprosił o jego przyjęcie w drodze głosowania. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 2 lutego 2012 r.
2. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski spytał, czy są uwagi do protokołu posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 6 marca 2012 r. Uwag nie było. Przewodniczący Komisji poddał protokół pod głosowanie. W głosowaniu jawnym udział wzięło 5 członków Komisji. Głosów „za” było 5. Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia Komisji z dnia 2 lutego 2012 r.

Ad 2.

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż do dnia zwołania niniejszego posiedzenia Komisji odbyły się trzy posiedzenia Zarządu: 19 stycznia, 25 stycznia i 10 lutego 2012 roku.

Przewodniczący Komisji i Członkowie Komisji odczytali protokoły Zarządu nr: 37/2012, 38/2012 i 39/2012.

Członek Komisji Stanisław Kozłowski wyraził zaniepokojenie faktami przedstawionymi w protokole nr 39/2012 dotyczącymi Klubu Sportowego „Sokół” i zastrzeżeniami, jakie wniesiono do dokumentów potwierdzających wykorzystanie środków finansowych z budżetu powiatu w ramach zadania publicznego pt. „ Od rekreacji do wyczynu w klubie Sokół”. Zastrzeżenia te dotyczyły zarówno pierwszej, jak i drugiej edycji. Sekretarz Powiatu Pani Anna Szydłowska wyjaśniła, iż w ww. sprawie Klub Sportowy „Sokół” poprzez swego prezesa został zobowiązany do uzupełnienia wszelkich braków w dokumentacji w terminie do dnia 29 lutego 2012 r.

Ad 3.

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Przewodniczący Komisji Grzegorz Skórski o godzinie 13:45 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała
Elzbieta Hościłowicz
Elzbieta Hościłowicz

Przewodniczący Komisji
Grzegorz Skórski
Grzegorz Skórski